
п р и к а : Mr.. w, uu iww i < i.,,-,,. РЕСПУБЛИКИ ТЫВА '

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО j

г. Кызыл

О признании утратившими силу приказов Министерства 
строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

Республики Тыва от 25 января 2018 г. № 14-од 
и от 23 августа 2018 г. № 174-од

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ 
«Об отходах производства и потребления», статьей 4 Закона Республики Тыва от 29 
декабря 2004 г. № 1101 BX-I «Об отходах производства и потребления в Республике 
Тыва», статьей 32 Закона Республики Тыва от 08 мая 2013 г. № 1852 ВХ-1 «О 
нормативных правовых актах Республики Тыва», а также на основании приказа 
Министерства природных ресурсов и экологии Республики Тыва от 29 июня 2021 г. 
№ 345, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

Республики Тыва от 25 января 2018 г. № 14-од «Об установлении нормативов 
накопления твердых коммунальных отходов на территории Республики Тыва»;

приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 
Республики Тыва от 23 августа 2018 г. № 174-од «О внесении изменения в 
приложение к приказу Министерства строительства и жилищно-коммунального 
хозяйства Республики Тыва от 25 января 2018 г. № 14-од».

2. Разместить настоящий приказ на официальном интернет-портале правовой 
информации (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Министерства строительства 
Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И. о. министра А.В. Хунай-оол

http://www.pravo.gov.ru

